

# ÅRSREDOVISNING

för

## Alfa Rekrytering AB

Org.nr. 556692-7769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Annika Rimér, Styrelseledamot  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Alfa Rekrytering bedriver rekryteringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-1	201 998	1 162 998	304 594
Resultat efter finansiella poster	-244 539	-16 654	964 269	-159 071
Soliditet (%)	97,29	77,77	67,29	37,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år på grund av att verksamhet inte bedrivits under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	440 363	938	541 301
Balanseras i ny räkning		938	-938	0
Årets resultat			-94 539	-94 539
Belopp vid årets utgång	100 000	441 301	-94 539	446 762

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	441 301
Årets resultat	-94 539
	<u>346 762</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	346 762
	<u>346 762</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Alfa Rekrytering AB

Org.nr. 556692-7769

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	201 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		-1	201 998
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 779	-98 126
Personalkostnader	2	-197 777	-116 572
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-237 556	-214 698
<b>Rörelseresultat</b>		-237 557	-12 700
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		281	19
Räntekostnader		-7 263	-3 973
<b>Summa finansiella poster</b>		-6 982	-3 954
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-244 539	-16 654
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		150 000	20 000
<b>Resultat före skatt</b>		-94 539	3 346
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 408
<b>Årets resultat</b>		-94 539	938

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 349	50 112
Summa kortfristiga fordringar		49 349	50 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 821	799 055
Summa kassa och bank		409 821	799 055
Summa omsättningstillgångar		459 170	849 167
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>459 170</b>	<b>849 167</b>

**Alfa Rekrytering AB**

Org.nr. 556692-7769

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		441 301	440 363
Årets resultat		<u>-94 539</u>	<u>938</u>
Summa fritt eget kapital		346 762	441 301
<b>Summa eget kapital</b>		446 762	541 301
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	150 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 363
Skatteskulder		2 408	114 348
Övriga skulder		0	29 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 663</u>
Summa kortfristiga skulder		12 408	157 866
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 170</b>	<b>849 167</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Annika Rimér*

Annika Rimér

2025-06-30